校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

 崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     94學年度第二學期 95.02.13

本校95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第一次會議

會議記錄

 1

 2

 本校 95 年度整體發展獎補助經費專責規劃小組第一次會議會議記錄

會議時間：民國95年2月13日 (星期一) 下午2點

會議地點：校長室

會議主席：李校長清洎

出席人員：詳如簽到單                                          記錄：林文華

列席人員：詳如簽到單

壹、主席致詞

本校因屬改制未滿二年的學校，因此只能提補助款及計畫型獎助兩種，本次會議主

要的目的是針對，「九十五年度私立技專校院整體發展獎補助經費」的部份提出支用計

畫，請各位小組成員針對本校校務發展需求提出支用計畫，希望各位同仁一起朝提昇學

校競爭力而準備。

貳、業務報告

一、本校因屬新改制學校，過去未曾獲得相關的補助，經查詢教育部主辦業務科表示，

可先參酌與本校性質相類似學校去年的補助金額粗估本校今年的補助金額，據瞭解

包含敏惠、育英等校去年補助款約為1,200餘萬至1,500餘萬，因此本校今年以1,200

萬做為計劃的方向。

二、依教育部規定學校需自籌獎補助經費十分之一以上額度為配合款150萬元的配合款，

因此加上學校配合款後約1350萬元。

三、依規定本補助款編列方式依資本門60%，經常門40%的原則編列，九十五年度私立技

專校院整體發展獎補助經費支用計畫請參考附件一

參、討論提案

案由：請審議九十五年度崇仁醫護管理專科學校運用教育部整體發展經費-分配原則大綱

及各單位資本門經費分配額（草案）。

說明：九十五年度私立技專校院整體發展獎補助經費支用計畫請參考附件一。

辦法：請審議。

決議：各項經費支用項目金額比例計劃草案，請參考附件二。

肆、結論：一、各項經費支用項目，金額比例計劃草案，資本門中各所系科中心之教學及研

究設備，請專業科召集人及通識科召集人於1月17日（星期五）前，召集各科

教學研究會提報採購計劃並於下次會議提出。

二、本小組第二次會議訂於2月20日（星期一）舉行。

伍、散會

呈

閱

李校長清洎

附件二、各項經費支用項目，金額比例計劃草案

 3

一、分配原則大綱及各單位資本門經費分配額（草案）

資本門（60%）＄720萬元項目金額比例負責單位

項目 金額 比例 分配單位

一、各所系科中心之教學
及研究設備（至少占
資本門經費 60%以上）

＄4,320,000 60%

護理科 61%

$2,635,200
電算中心 9%
$388,800
通識科 30%
$1,296,000

二、圖書館自動化及圖書
期刊、教學媒體（應
達資本門經費 10%）

＄1,728,000 24% 圖書館

三、訓輔相關設備（達資
本門經費 2%）

＄144,000 2% 學務處

四、其他（省水器材、實
習實驗、校園安全設
備與環保廢棄物處理
設施等）

＄1,008,000 14% 總務處

合計 ＄7,200,000 100%

經常門（40%）＄480萬元項目金額比例負責單位

項目 金額 比例 分配單位

一、改善教學與師資結構
（占經常門經費 30%
以上）

研 究

$480,000
研 習
$288,000
進 修
$288,000
著 作
$96,000

升 等 送 審
$24,000
改 進 教 學
$72,000
編 纂 教 材
$96,000
製 作 教 具
$96,000
合 計
$1,440,000

研 究

10%
研 習
6%
進 修
6%
著 作
2%

升 等 送 審
0.5%
改 進 教 學
1.5%
編 纂 教 材
2%
製 作 教 具
2%

合計
30%

教務處
人事室

二、行政人員相關業務研

習及進修（占經常門
經費 5%以內）

＄240,000 5% 人事室

三、其他 ＄3,120,000 65% 人事室

總計 ＄4,800,000 100%

二、資料提供（見附錄 2）

 4

(一)、學校現況：由人事室、圖書館、資訊組及教務處提供相關資料。
(二)、支用計畫與學校整體發展規劃之關聯：各金額比例負責單位。
(三)、經費支用原則：經費分配單位相關人員。
(四)、預期成效：經費分配單位相關人員。
(五)、檢附中長程校務發展計畫：經費分配單位相關人員。

三、補助款資料彙整：彙整由教務處蔡主任、祝如瑩老師、許惠民先生及文華一起努力。

 5

 校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

 崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     94學年度第二學期 95.02.20

本校95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第二次會議

會議記錄

 1

 2

本校95年度整體發展獎補助經費專責規劃小組第二次會議會議記錄

一、會議時間：民國95年2月20日 (星期一) 下午2點

二、會議地點：視聽一教室

三、會議主席：李校長清洎

四、出席人員：詳如簽到單                                          記錄：祝如瑩

五、列席人員：詳如簽到單

六、主席致詞：

    95年度獎補助經費，已先經各科教學委員會做初步討論，今天再請各位委員予以審議，

希望各位委員能以本校校務中長程發展計劃為主，審慎規劃，分配此一獎補助經費。

七、提案討論：

提案一：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費支用內容。

說明：請見附表一

決議：修正後，照案通過。

提案二：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門及經常門經費支用項

目、金額與比例表。

說明：資本門請見附表二、經常門請見附表三。

決議：照案通過。

提案三：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門（共同科）。

說明：1.本經費已經由各科召集人召開教學研究會審核通過。

      2.請見附表四共同科部份

決議：1.社會科所提要建置專業教室部份，因本校目前空間不足，該科所提設備予以刪除。

      2.英文科所提設備因資訊組新電腦教室已購置，故重覆部份予以刪除。

      3.修正後，照案通過。

提案四：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門（護理科）

說明：1.本經費已經由護理科召集人召開教學研究會審核通過。

      2.本次購置之儀器設備以汰舊換新為主。

      3.請見附表四護理科部份。

決議：修正後，照案通過。

 3

提案五：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門（圖書自動化設備）

說明：1.本經費已經由本校圖委會審議通過。

      2.請見附表五。

決議：1.西文圖書、中文圖書移至資本門經費需求軟體教學資源部份。

      2.雙面六層五連式書架計 140,000元，以配合款購置。

提案六：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門（軟體教學資源）

說明：1.本經費已經由本校圖委會審議通過。

      2.請見附表六。

決議：修正後，照案通過。

提案七：

案由：請審議 94年度教育部補助本校「整體發展計畫經費」結餘款支用計畫。

說明：1.依教育部補助私立技專校院整體發展經費核配申請原則及注意事項規定：原報部之

經費之用計畫中申請項目、規格、數量及細項如擬變更，應提報專責小組會議審議

通過使得變更。

      2. 經總務處會同計劃單位按採購流程公開招標及議價後，以合理價格取得高品質且符

合計劃項目的各項教學及圖書儀器設備，結算經費之後尚餘採購經費新台幣 820,863

元整，其中教育部補助款的部分為新台幣 774,992元整、本校補助款的部分為新台

幣 45,871元整。

      3.各組依據上次會議決議提出結餘款支用計畫如附件。提請審議。

決議：照案通過。

提案八：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門（訓輔相關設備及其他）。

說明：訓輔相關設備請見附表七、其他請見附表八

決議：1.訓輔單位購置設備不變，但重新議價調整金額。

      2.修正後，照案通過。

提案九：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費支用經常門部份。

說明：請見附件九

決議：照案通過。

提案十：

案由：請審議九十五年度本校運用教育部整體發展獎補助經費資本門自籌款部份各項分配額。

 4

說明：1. 本次經費中之自籌款計 1,200,000 元。

決議：依各單位需求，經費分配如下：

優先序 項目名稱 數量 預估單價 預估總價 使用單位 備註

 1 雙面六層五連
式書架

4 座 35,000 140,000 圖書館

2 更新總機  120,000 120,000 總務處

3 視聽教室桌椅  100,000 100,000 總務處

4 防火牆  710,000 710,000 資訊組

5 影印機 1 台   總務處

6 傳真機 2 台   總務處

 合計     1,200,000

八、臨時動議：無

九、散會

 5

附表一、經費支用內容（＊下列表格所稱獎助款係指績效型獎助款）

（＊填表數字以整數為準，小數點不予計算）

95 年度獎補助款經費明細

補助款(1) 獎助款(2) 總預算(3)=(1)+(2) 自籌款(4)

（獎補助款 10﹪以上）

總經費

(5)=(3)+(4)

＄12,000,000 0 ＄12,000,000 ＄1,200,000 ＄13,200,000

 資本門 經常門

補助款 60﹪ 獎助款 60﹪ 自 籌 款 （ 60

﹪）

補助款 40﹪ 獎助款 40﹪ 自籌款 （ 40

﹪）

金額 ＄7,200,000 ＄0 ＄1,200,000 ＄4,800,000 ＄0 ＄0

合計 ＄8,400,000 ＄4,800,000

占總經

費比例
63.64﹪ 36.36﹪

註一：資本門及經常門，各佔獎補助款總預算（不含計畫型獎助）60﹪及 40﹪。

註二：10﹪以上自籌款（不限定經常門及資本門的比例）。

 6

附表二、資本門經費支用項目、金額與比例表

※ 是否支用重大修繕維護工程

□是，＄                ，占資本門                ﹪（註一）

否

項   目

獎補助款 自籌款

備註

金額 比例（﹪） 金額 比例（﹪）

一、各所系科中心之

教學及研究設備

（至少占資本門

經費 60﹪以上）

＄4,320,000 60﹪ ＄ % 註二

二、圖書館自動化及

圖書期刊、教學

媒體（應達資本

門經費 10﹪）

＄1,728,000 24﹪ ＄ % 註三

三、訓輔相關設備（應

達資本門經費

2﹪）

＄144,000 2﹪ ＄
2

%
註四

四、其他（省水器材、

實習實驗、校園

安全設備與環保

廢棄物處理設施

等）

＄1,008,000 14﹪ ＄ 48% 註五

合計 ＄ 100﹪ ＄900,000 100%

      註一：請詳細敘明理由。

註二：請另填資本門經費需求教學儀器設備規格說明書（附表四）

註三：請另填資本門經費需求圖書自動化設備規格說明書（附表五）、資本門經費需求軟體  資

源規格說明書（附表六）

註四：請另填資本門經費需求訓輔相關設備規格說明書（附表七）

註五：請另填資本門經費需求其他項目規格說明書（附表八）

註六：自籌款（不限定資本門的比例）。

 7

附表三 經常門經費支用項目、金額與比例表

項   目 獎補助款 自籌款 內容說明（分

配原則、審查

機制說明） 金額 比例 金額 比例

一、改善教學與

師資結構（占

經常門經費

30﹪以上）

研究＄480,000 研究     10﹪ 研究    ＄0 研究     0  ﹪

研習＄288,000 研習      6﹪ 研習    ＄0 研習      0 ﹪

進修＄288,000 進修      6﹪ 進修    ＄0 進修     0  ﹪

著作＄36,000 著作      2﹪ 著作    ＄0 著作     0  ﹪

升 等 送 審 ＄

24,000
升等送審 0.5﹪ 升等送審＄0 升等送審 0  ﹪

改 進 教 學 ＄

72,000
改進教學 1.5﹪ 改進教學＄0 改進教學  0 ﹪

編 纂 教 材 ＄

96,000
編纂教材  2﹪ 編纂教材＄0 編纂教材  0 ﹪

製 作 教 具 ＄

96,000
製作教具  2﹪ 製作教具＄0 製作教具  0 ﹪

合計＄1,400,000 合計    100﹪ 合計    ＄0 合計      0 ﹪

二、行政人員相關

業務研習及

進修（占經常

門經費 5﹪

以內）

＄240,000 5﹪ ＄0

 8

三、其他 ＄3,120,000 65﹪ ＄0

總計

＄4,800,000 100﹪ ＄0

註七：請另填經常門經費需求項目明細表（附表九）

註八：自籌款(不限定經常門比例)。

9

10

11

12

13

14

15

16

17

九十五年度崇仁醫護管理專科學校運用教育部整體發展獎補助經費

專責規劃小組第二次會議

會簽單

 校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

 崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     94年度第二學期 95.04.26

本校95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第三次會議

會議記錄

 1

本校95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第三次會議 會議記錄

一、時間：95 年 4月 26 日（星期三）14：00

二、地點：正心誠意樓視一教室

三、主席：李校長 清洎                紀錄：許惠民

四、列席指導：

五、出列席人員：

 2

本校95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第三次會議 會議記錄

一、時間：95 年 4月 26 日（星期三）14：00

二、地點：正心誠意樓視一教室

三、主席：李校長 清洎                紀錄：許惠民

四、出列席人員：如簽到名單

（一）主席報告：

有一個重點在過去大家都不是很清楚，就是在資本門與經常門的請購界

定混淆，要知道編列財產的為資本門，消耗性的為經常門，在此前提下各科

提出前應先審核判定並週知相關人員；為節省時間現在就逐項進行審查，大

家便可從經驗中瞭解。

（二）業務報告：

根據教育部 95.4.18 台技(三)字第 09501517451T 函有關本（95）年度

「私立技專校院整體發展獎補助經費」案，本校獲得教育部補助新台幣

1,044萬 3,498元整，本次補助案審查委員審查意見如附件一，今天我們針

對審查意見及按所核定之經費，重新討論及修正經費。整個修正案，必須依

據教育部補助私立技專校院整體發展經費核配申請原則及注意事項所列之

規定辦理，按上述之規定，已先核算如下，等一下請各位委員就該調整的部

分提出意見。

1.提出申請補助款 12,000,000 配合款 1,200,000 合計 13,200,000

2.教育部核准補助 10,443,498 (刪 1,556,502)。

3.依據核准之補助款 10,443,498 加本校十分之一配合款 1,044,350

合計 11,487,848。

4.本項計畫修正案必須將原計畫刪 1,712,152 (13,200,000-11,487,848)。

5.依 95年整體發展補助款申請原則及注意事項規定：

(1)補助款(不含配合款)之 60%應列為資本門、40%為經常門。

---資本門應列 10,443,498*0.6=6,266,098.80。

---經常門應列 10,443,498*0.4=4,177,399.20。

(7,310,448.80+4,177,399.20+本校配合款 1,044,350=11,487,848)

 3

  (2)經常門應保留百分之三十供教師編纂教材、製作教具、改進教學、研

究、研習、進、著作、升等送審之用途。

(4,177,399.20*0.3=1,253,219.7)

(3)資本門

各科系教學設備 60%

（6,266,098.80*0.6=至少應編列 3,759,659.20）

圖書自動化、圖書期刊、教學媒體 10%

（6,266,098.80*0.1=至少應編列 626,610）

訓輔相關設備 2%

（6,266,098.80*0.02=至少應編列 125,321.97）

其他（省水、校園安全、實習實驗、環保廢棄物處理）

（三）討論事項：

案由一：資本門—依規定各科系教學設備 60%

（6,266,098.80*0.6=至少應編列 3,759,659.20）原計畫中編列

補助款 4,398,146必須刪除 638,487。

決議：站在資源能有效充分利用與各處室資源共享的前提下，刪除 DVD

放影機、手提 CD收錄音機、數位相機、碎紙機、等項目，共刪除

金額 636,825，編列 3,761,321 佔獎補助款資本門的 60.03%。

案由二：資本門—依規定圖書自動化、圖書期刊、教學媒體 10%

（6,266,098.80*0.1=至少應編列 626,610）原計畫中編列補助

款 1,739,154 必須刪除 1,112,544。

決議：為充實本校圖書館藏資源因此只酌刪 109,000，編列 1,630,154 佔

獎補助款資本門的 26.02%。另本校編列的配合款 105,000 全數保

留。

案由三：資本門—依規定訓輔相關設備 2%

（6,266,098.80*0.02=至少應編列 125,321）原計畫中編列補助

款 144,000 必須刪除 11,321。

決議：相關採購案紙刪除傳真機，其他全部保留編列 140,000 佔獎補助

款資本門的 2.23%。

案由四：資本門—其他（省水、校園安全、實習實驗、環保廢棄物處理）

原計畫中編列補助款 1,008,000 必須刪除部分金額。

決議：刪除校園飲水、機影印機等共刪除 273,376，編列 1,630,154 佔獎

 4

補助款資本門的 11.72%。

案由五：經常門—應保留百分之三十供教師編纂教材、製作教具、改進教

學、研究、研習、進、著作、升等送審之用途。

(4,177,399.20*0.3=1,253,219.7)

按照新的經費核算結果必須刪除 622,601。

決議： 進修刪 200,000、製作教具增加 13,239、行政人員研習及進修刪

31,140、其他刪 404,690。

（四）臨時動議：（無）

（五）主席結論：

1.請教務處蔡主任根據會議決議修正計畫，並於規定期限內將修正計畫書

1 份備文報部，另 1 份送中華民國管理科學會彙辦。

2.送購單位開始請購，手續要事先準備好，先簽呈接著請購然後馬上公

告，我們人手有限手續不宜太繁雜，應在合法範圍內簡化流程才會有效

率，請大家把握時間，預計資本門以暑假開學前完成採購為目標，其他

如經常門也要控制時效，不要有某項執行不完的情形，辛苦爭取的要能

執行出結果。

（六）散會：

（七）會簽：

 5

 校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

 崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     九十五年度 95.08.14

整體發展獎補助經費專責小組

第四次會議 會議記錄

 1

 2

崇仁醫護管理專科學校 95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第四次會議 會議紀錄

一、時間：95年 8月 14日（星期一）上午 10時

二、地點：視聽一教室

三、主席：李校長清洎

四、會議議程：                                         紀錄：李惠諭

    （一）主席致詞

這次的會議主要是請大家討論 95年度整體發展獎補助經費的資本門結餘的運

用，經常門部份，亦在專案十一月結束前要執行完成。

    （二）業務報告

95 年度教育部獎補助技專校院整體發展計畫案，感謝教育部核准補助

10,443,498元，經各計畫單位及教師們的努力對資本門經費的使用之後，結算

資本門經費尚餘 298,643元 (經常門經費結餘必須等到 11 月)。

   （三）提案討論

提案一：

          案由：有關 95年度教育部整體發展補助款執行清冊填寫之分工，提請討論。

          決議：經費由教務處、總務處、研發實輔處、人事室、會計室、各科教學

研究會分層負責完成。

提案二：

案由：95年度整體發展資本門結餘款的支用計畫，提請討論。

說明：針對各科在教學上的設備需求，提出相關的結餘款支用。

決議：

   1.依本專案計畫，各系科中心之教學及研究設備至少要佔資本門經費

60%以上(見附件)，目前只達到 56%，因此項目一的結餘部份請護理

科召開會議，提出支用的細部規劃以達成計畫目標。

   2.由於目前圖書館自動化需求仍需增購主機硬碟、記憶體和部分圖

書，這些支出將由項目二、三、四的結餘部分提供(見附件)，請圖書

館人員提出支用的細部規劃。

（四）主席結論

    由於第一年有經常門的補助經費，時間較為倉促，可請新進教師的研究報告

參與補助，也鼓勵教師們將研究案提出，並請各部門對於負責的部份要進行

追蹤和跟催，能在時間內完成。

（五）散會

3

4

九十五年度崇仁醫護管理專科學校運用教育部整體發展獎助經費

專責規劃小組  第四次會議紀錄

 閱後請簽名

 校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

     崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     九十五年度 95.10.04

95 年度整體發展獎補助經費

專責小組第五次會議

會議記錄

 1

 2

崇仁醫護管理專科學校 95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第五次會議 會議記錄

一、時間：95年 10月 4日（星期三）下午 4時半

二、地點：視聽一教室

三、主席：李校長 清洎

四、出席：蔡芳蘭主任、 郭美瑛主任、蔡旭美主任、 蘇國平主任、陳美惠主任、

劉素貞主任、王淑惠主任、 吳欣諺主任、郭秀升組長、陳碧桑組長、

黃一婷組長、李立勳組長、湯佩津老師、郭文隆老師、陳玲珠修女、

陳麗津老師、朱仲彬老師

五、會議議程：

    （一）主席致詞

          教育部有結餘款約 300萬左右，必須於 10/15前將相關資料 7份，寄

技職司。本校打算提出 500萬之申請並籌備 50萬配合款，請大家討論

要提出什麼專案申請。

    （二）提案討論：

            案由：有關 95年 10月 4日教育部補助本校整體發展經費 300萬，提

請討論。

          決議：96年至大林校區後許多實驗室都會馬上需要使用，尤其護理科

會需要基本護理學實驗室、內外科護理實驗室、產兒科護理實

驗室，但是目前經費只允許護理科規劃一間基本護理實驗室，

而其他基礎醫學實驗室、電腦教室及舞蹈教室等也都急需經費

補助，故原本校區可以搬移的設備先行搬移，而補助款預計先

全部分配給護理科，請護理科主任提供資料，預規劃大林校區

基本護理、內外科、產兒科教室共 3間。

    （三）主席結論

            請護理科於 10月 11日前提供教學設備採購相關資料，最後再由研

發實輔主任協助完成。

（四）散會

 3

 校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

       崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     九十五年度 95.11.08

          95 年度整體發展獎補助經費

專責小組第六次會議

會議記錄

 1

 2

崇仁醫護管理專科學校95年度整體發展獎補助經費

專責小組第六次會議 會議記錄

時間：95年 11月 8日（星期三）上午 10 時

地點：視聽一教室

主席：李校長 清洎

出席：如簽到名單

ㄧ、主席致詞：

        這次針對 95年經常門經費運用項目做一調整討論。

二、業務報告：

感謝各處室與各位老師對 95 年度整體發展獎補助經常門部分的協助與

申請，這些努力都是為了改善本校教學與師資結構、增聘師資以及給予行

政人員相關業務研習與進修的機會，今天會議主要是針對 95 年度整體發

展經常門改善教學與師資結構部分經費之使用與流用情形，提請討論。

三、提案討論：

     案由：有關 95 年度整體發展獎補助經常門改善教學與師資結構部分經費

之使用與流用情形，提請討論。

說明：如附件。

      決議：在改進教學、編纂教材、製作教具、著作及研習等部分如預算有多

出時皆流用至研究項目。。

四、臨時動議：

    案由：陳修女：製作教具/媒體之評審標準，先以課程為優先使用，次以

主題（經費足夠時），在公平公開下去規劃讓大家分享資源。

    決議：在公平公開下去規劃讓大家分享資源。

五、主席結論：

    請大家盡速將補助款經費運用與核銷，有問題可與人事或研發實輔處聯

絡。

 3

優

先

序 項目 內容說明 預估金額 目前支用

1  研究 (1)  校內教師研究計劃案        450,000

  (2)  校內研究計劃案外審費         30,000          27,000

2  研習 (1)  單位自辦研習研討         50,000          11,805

  (2)  教師參與研討會        238,000

3
 進修 獎助教師取得更高學位，預計進修人數７人，補助全額學雜費         88,000          88,000

4  著作 學術論文發表         96,000           6,000

5
 升等送審 奬助教師研究、著作升等，取得更高師資格，補助外審等費用         24,000           9,000

6  改進教學 辦理改進教學研討會         71,990

7  編纂教材 (1)  編著與任教科目相關之教科書、講義、實習手冊         96,000

8  製作教具 (1)  教學媒體製作        109,239

9

行政人員研習及進修 研習會會議經費

職員進修補助學雜費

       208,860         208,860

10
增聘教師薪資 有效改善本校師資結構，增聘教授１人、副教授１人、助理教授１人      2,715,310       2,715,310

合        計      4,177,399       3,065,975

  校長        教務主任         總務主任         會計主任               系主任

 4

 校址：嘉義市盧厝里紅毛埤 217號

 電話：05-2773932

  http：//www.cjns.cy.edu.tw

     崇仁醫護管理專科學校

 CHUNG-JEN COLLEGE OF NURSING HEALTH

 SCIENCES AND MANAGEMENT

                     九十五年度 95.11.28

95 年度整體發展獎補助經費

專責小組第七次會議

會議記錄

 1

 2

崇仁醫護管理專科學校95年度整體發展獎補助經費

專責規劃小組第七次會議 會議紀錄

一、時間：95年 11月 28日（星期二）下午 3時

二、地點：視聽一教室

三、主席：李校長 清洎

四、出席： 如簽到單                                     紀錄：蘇清菁

五、會議議程：

（一）主席致詞

請大家討論護理實驗室預計購買的設備及數量，教育部專案補助是

以具在醫院不易實習到的或常規性的技術為實習之主題為主。

（二）業務報告

   感謝教育部於 95 年 11 月 27 日來函核定補助本校 200 萬元，依台

技(三)字第 0950176149G 號，本校應自籌補助經費的十分之一以上

額度為配合款，且於文到二週內備文報部。

    （三）提案討論

           案由：有關教育部補助本校整體發展資本門經費 200萬，提請討論。

說明：如附件。

            決議：1.刪除項目：護理站叫人系統、中央系統氧氣裝置、新生兒

即刻護理台、多功能產檯、多功能娃娃。

                  2.數量調整：洗手台 18 個調整為 21個，靜脈注射練習手臂

2個調整為 3個，涮手台 1個調整為 2個，孕

婦體驗裝 1件調整為 2件，視聽教室課桌椅需

求單價調為 1,600元，數量調整為 125張。

    （四）主席結論

          多謝教育部的補助，但由於經費有限，因此做了以上之調整，請相

關單位注意時間彙整資料報部。

（五）散會

 3

＜附表一＞

資本門經費需求教學儀器設備規格說明書（＊各項採購單價請參照中信局聯合採

購標準）

優

先

序

項目名稱 規格
數

量
預估單價 預估總價

用途說
明

使用單
位 備註

1
護理站叫

人系統
10 組 2 $350,000 $700,000

基護、內
外示範
教室教
學

基護、
內外示
範教室

獎補

助款

2
中央系統

氧氣裝置
10 組 2 $800,000 $1600,000

基護、內
外示範
教室教
學

基護、
內外示
範教室

獎補

助款

3
天井式床

簾
L 型單床，防火布 30 $8,000 $240,000

基護、內
外、產
兒、身評
示範教
室教學

基護、
內外產
兒、身
評示範
教室

獎補

助款

4 假病人櫃
長 寬 高

180*60*180
8 $80,000 $640,000

基護、內
外示範
教室教
學

基護、
內外示
範教室

獎補

助款

5 洗手台 含感應及觸碰示 18 $15,000 $270,000

基護、內
外、產兒
示範教
室教學

基護、
內外、
產兒示
範教室

獎補

助款

6
靜脈注射

練習手臂
上手臂 2 $100,000 $200,000

基護示
範教室
教學

基護示
範教室

獎補

助款

7
CVP 練習

模型
護理教學示範  1  $65,000  $65,000

內外示
範教室
教學

內外示
範教室

獎補

助款

8 涮手台 3 人 1 $260,000 $260,000

內外示
範教室
教學

內外示
範教室

獎補

助款

9
新生兒即

刻護理檯

處理台面積：65

公分 x 75公分
1 $350,000 $350,000

產兒科
示範教
室教學

產兒科
示範教
室

獎補

助款

10
多功能產

檯

長 度 ： W108 x

L217cm

升降高度：59.5

～96.5cm

1 $600,000 $600,000

產科示
範教室
教學

產科示
範教室

獎補

助款

11
孕婦體驗

裝
 1 $75,000 $75,000

產科示
範教室
教學

產科示
範教室

獎補

助款

總   計     $5,000,000

 4

＜附表二＞

資本門經費需求教學儀器設備規格說明書（＊各項採購單價請參照中信局聯合採

購標準）

優先

序
項目名稱 規格

數

量

預估單

價
預估總價

用途
說明

使用單

位

備

註

1 多功能娃娃  1 $50,000 $50,000

兒科
示範
教室
教學

兒科示
範教室

自

籌

款

4 視聽教室課桌椅 含置物櫃 180 $2,500 $450,000

基
護 、
內
外 、
產 兒
示 範
教 室
教學

基護、
內外、
產兒示
範教室

自

籌

款

總   計     $500,000

 5

	專責小組第一次會議記錄.pdf
	專責小組第二次會議記錄01.pdf
	專責小組第二次會議記錄02.pdf
	專責小組第二次會議記錄03.pdf
	專責小組第三次會議 會議記錄.pdf
	專責小組第四次會議會議記錄01.pdf
	專責小組第四次會議會議記錄02.pdf
	專責小組第五次會議記錄.pdf
	專責小組第六次會議會議記錄.pdf
	專責小組第七次會議記錄.pdf